
New York State Tax Commission

TAX APPEALS BUREAU
State Campus
Albany ,  Naw York  1222?

John J .  So l lec i to ,  D i rec to r

l51Bl 457-1723

June 18 ,  1985

E1vin McDonald
225  E .  57 rh  ST .
New York, NY LOO22

Dear Mr. McDonald:

Please take not ice of the Default  Order of the State Tax Commission enclosed
herewith.

Please take further not ice that pursuant to Sect ion(s) 690 & L3I2 of the Tax
Law, any proceeding in court to review this declsion must be commenced within 4
months from the date of this not ice.

Inquiries concerning the computatlon of tax due or refund allowed in accordance
wlth this decision may be addressed to the underslgned at the above address.

Supervisor of Tax Conferences

cc:  Taxing Bureau's  Representat ive



l

STATE OF NEW YORK
STATE TAX COMMISSION

In the Matter of the Pet i t ion

o f

Elvl-n McDonald DEFAULT ORDER

85-C-13

for Redeterninatlon of a Deficiencv or Revlslon of

a Deterulnation or Refund of NYS & NYC Income Tax

under Art ic le 22 & 30 of the Tax Law for the Year

797 6 .

Pet i t loner(s) El-vin McDonald f l led a pet i t ion for redeternlnat lon of a

deficiency or revislon of a deterninatlon or refund of NYS & NYC Income Tax under

Ar t i c le  22  & 30  o f  the  Tax  Law fo r  the  Year  L976.  F i le  No.  56607.

A pre-hearing conference on the pet i t ion was scheduled before Ral-ph

Llporace, at the off ices of the State Tax Comonission, Two World Trade Center,

Roon 65-51, New York, New York f0047 on Monday, ApriL 22, 1985 at 10:30 a.m.

Notice of said pre-hearing conference was gi .ven to pet i t ioner(s).  Pet i t ioner(s)

did not appear at the pre-hearing conference. A default  has been duly noted.

Now on motlon of the State Tax Couunlsslon, lt is

ORDERED that the petition of Elvln McDonald be and the same ls hereby denled.

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  ? I I E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E W  Y O R K
J U N E  1 8 ,  1 9 8 5


